1

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕРЕТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мереть
от 13.11.2015

                                №  114
О предоставлении земельного участка
в постоянное (бессрочное) пользование

администрации Меретского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области
Руководствуясь статьёй 39,9 Земельного кодекса РФ, статьей 3 Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие земельного кодекса РФ», статьями 15,51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, администрация Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Предоставить   администрации   Меретского  сельсовета  Сузунского района Новосибирской области ( ОГРН 1025405427299) в постоянное (бессрочное пользование) земельный участок общей площадью `141 кв.м. из земель  населенных пунктов с кадастровым номером  54:22:000000:1087 для коммунального обслуживания (размещение блочно-модульной системы водоподготовки), местоположение: Новосибирская область, Сузунский район, c. Мереть, ул. Чкалова, 18а.
Глава Меретского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                    В.В.Борисова
Верно
Глава Меретского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                    В.В.Борисова